
２０２６年１月 
お客様各位 
 

尾西信用金庫 
 

年金相談会の会場変更のお知らせ 
 
 平素は、尾西信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
当金庫にて毎月開催しております年金相談会につきまして、２０２６年２月より下記のとおり開催会

場を変更することといたしましたのでお知らせいたします。 
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．会場の変更 
＜変更前＞ 
旧会場名：尾西信用金庫 中島支店 
旧 住 所：一宮市小信中島字川南１５番地 

  
＜変更後＞ 
新会場名：びしんマネーコンサルティングプラザ 
新 住 所：一宮市和光二丁目１番２１号 日愛ビル１階 
電話番号：０５８６―２５－００５２ 

 
２．変更開始日 
 ２０２６年２月１４日（土）の開催より 
 
３．その他 
開催日時（毎月第２土曜日 １０：：００～１１：３０/１２：３０～１７：００）及び予約方法に

変更はございません。 
ご来場の際は、お間違いのないようご注意ください。 

  ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 
 
【お問い合わせ先】 
  尾西信用金庫 業務推進部  

 電話番号：０１２０－３１４－０６８ 
 受付時間：平日 ９：００～１７：３０ 

以上 


